
平成 26 年 4 月吉日 

 

 

 

大阪営業所電話番号変更のご案内 

 

 

 このたび都合により大阪営業所の電話番号を下記の通り変更する事となりま

したので、ご案内させて頂きます。度重なる変更となりご迷惑をお掛けする事、

深くお詫び申し上げます。 

 今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

蛇の目ミシン工業株式会社 

産業機器営業本部 

執行役員 長崎 英二 

 

 

 

記  

            

 

電話番号：   

4 月 30 日（水）まで 06-6460-7410 

5 月 １日（木）から 06-6760-7410 


